

ایران



مشاور وزیر نیرو در کشور کشش ملی اقتصاد آب

مصرف بی‌رویه آب بقای تمدن ایرانی را تهدید می‌کند

گزارش «ایران» از حکایت روستایی تشنه در ساحل دریاچه نمک / شوربختی «چشمه شور»

نوبخت، سخنگوی دولت خبر داد

تعیین سقف حقوق مقامات کشوری

مقامات سیاسی ۱۰ و غیرسیاسی ۱۸ میلیون و ۹۰۰ هزار تومان حقوق خواهند گرفت
 از هزار مدیر ارشد اجرایی، تنها ۳ درصد یعنی ۳۰ یا ۴۰ نفر حقوق‌های نامتعارف دریافت کرده‌اند که ریشه دریافتی آن‌ها قوانین مصوب در سال‌های گذشته بوده است
 تمامی مسائل و گمانه‌زنی‌هایی که درباره فریدون دستیار ویژه رئیس جمهوری می‌شود را مراجع نظارتی، قضایی و امنیتی کنترل می‌کنند و نتیجه هر چه باشد، ما تابع هستیم

اعتراض‌ها، طراحی پیشین را بایگانی کرد گزینه‌های جدید برای لباس المپیک‌ها

طراح لباس جدید در گفت‌وگو با «ایران»:
 سبک لباس‌ها، ایرانی - اسلامی است



- رئیس پلیس «فتا» / دستگیری سارقان اطلاعات ۲۰۹ هزار حساب بانکی ۱۸
- گره عشق با تار و پود رهایی / بانویی که «دار» می زند و زندگی می بخشد ۱۴
- خالو حسین کوهکن در گذشت / اورامان در سوگ وارث تیشه فرهاد ۱۹

دیگر
 صفحه‌ها

دیدگاه
 پیرام سلطانی
 تأیید رئیس
 افتخار بزرگانی

سخنگوی شورای نگهبان از نامه وزارت کشور خبر داد

درخواست دولت برای برگزاری الکترونیکی انتخابات ۹۶

گروه سیاسی: وزارت کشور با ارسال نامه‌ای به شورای نگهبان رسماً خواستار برگزاری انتخابات سال آینده به صورت تمام الکترونیک شد. عباسعلی کدخدایی سخنگوی تازه منصوب شده شورای نگهبان دیروز با اعلام این خبر به تسنیم گفت که نهاد متبوع این نامه را دریافت کرده است و در جلسات آینده آن را در دستور کار قرار می‌دهد. درخواست کتبی وزارت کشور در این باره چند روز بعد از آن ارسال شده که عبدالرضا رحمانی فضلی وزیر کشور در رأس نهاد برگزارکننده انتخابات آمادگی نهاد تحت مسئولیتش را برای برگزاری انتخابات به شیوه مدرن اعلام کرد و از شورای نگهبان خواست با توجه به زمان قابل توجه پیش روی، در این باره مساعدت کند. پیشنهاد برگزاری انتخابات به صورت



تمام الکترونیک از ۱۷ سال پیش و در آستانه هر انتخاباتی مطرح می‌شود، اما همواره در گردیدور پیچ و خم دستگاه‌های نظارتی و اجرایی، جا ماند و عملیاتی نشده است. البته در چند انتخابات اخیر از ۲۵ فرآیند برگزاری انتخابات، ۲۳ فرآیند به صورت رایانه‌ای برگزار و تنها اخذ رای و شمارش آن به صورت سنتی انجام شده است، اما خواسته مؤکد دولت و وزارت کشور بازهم این است که رای‌گیری و شمارش آن نیز به صورت الکترونیک انجام پذیرد؛ خواسته‌ای که متعاقب تأکیدات رئیس جمهوری

بر سلامت و همچنین احساس سلامت در انتخابات مطرح شد. خرداد ماه سال گذشته و در ماه‌های منتهی به برگزاری انتخابات دو مجلس شورای اسلامی و خبرگان رهبری بود که حسن روحانی، خواستار برگزاری انتخاباتی «آزاد»، «رقابتی» و «شفاف» شد؛ در پی این تأکید، هیأت دولت درصدد برآمد درخواست رئیس جمهوری را در چارچوب برگزاری انتخابات تمام الکترونیک جامعه عمل بپوشاند و در همین راستا مصوب کرد ۱۰۰ میلیارد تومان اعتبار به این موضوع اختصاص یابد. چه برگزاری انتخابات به شیوه جدید نیازمند ساخت دستگاه‌های اخذ رای الکترونیکی و همچنین صدور کارت رای به جای تعرفه‌های کاغذی بود.

ادامه در صفحه ۲

سردار دهقان وزیر دفاع:

مشکل جابه‌جایی پول ارتباطی به توافق هسته‌ای ندارد

سردار دهقان وزیر دفاع:

انتصاب رئیس جدید سازمان بورس

شورای عالی بورس با استعفا و کناره‌گیری محمد فطانت از ریاست در سازمان بورس و اوراق بهادار موافقت کرد و شاپور محمدی جایگزین وی می‌شود. روز گذشته شورای عالی بورس برای تعیین ۵ عضو هیأت مدیره سازمان بورس و اوراق بهادار تشکیل جلسه داد که در نهایت محمد فطانت با توجه به عارضه قلبی از قبول ادامه مسئولیت در هیأت مدیره این سازمان کناره‌گیری کرد. بر اساس این گزارش با موافقت اعضای شورای عالی بورس، شاپور محمدی معاون اقتصادی وزیر امور اقتصادی و دارایی به عنوان جایگزین فطانت برای تکیه بر ریاست سامان بورس برای ۵ سال آینده انتخاب شده است. محمد فطانت نیز به عنوان مشاور وزیر امور اقتصادی و دارایی منصوب شد.

زنگنه: ۱۰ میلیون تومان حقوق می‌گیرم

وزیر نفت با بیان این که تعداد افرادی که در صنعت نفت حقوقشان بر اساس مصوبه هیأت وزیران محدود شده است به زحمت به ۱۲۰ نفر می‌رسد، میزان حقوق دریافتی خود را حدود ۱۰ میلیون تومان اعلام کرد و گفت: این میزان نیز بر اساس همین مصوبه قرار است کاهش پیدا کند. بیژن زنگنه در گفت‌وگو با شانا درباره فیش‌های حقوقی کارکنان صنعت نفت و کاهش سطح حقوق آنها اظهار داشت: ما نمی‌خواهیم سطح حقوق کسی را پایین بیاوریم اما یک سقف حقوقی از سوی دولت برای حقوق‌هایی که فکر می‌کردند زیاد است، ابلاغ شد.

روزنامه «وطن امروز»، بدهکار بزرگ به روزنامه «ایران»

روزنامه «وطن امروز» یکی از بدهکاران بزرگ به روزنامه ایران است که از پرداخت بدهی‌های سنگین خود به مؤسسه فرهنگی مطبوعاتی ایران امتناع می‌کند. «وطن امروز» با مدیریت مهرداد بذریاشا که از دولت احمدی‌نژاد حمایت می‌کرد در فاصله مهرماه ۸۷ تا آذر ماه ۸۹ با امکانات متعلق به روزنامه ایران به چاپ می‌رسید و هزینه‌های کاغذ، چاپ و توزیع آن را مؤسسه ایران پرداخت می‌کرده است.

در پی توقف این روند، هزینه‌های چاپ، کاغذ، لیتوگرافی و توزیع «وطن امروز» با قیمت تمام شده محاسبه شد و مسئولان آن روزنامه طی صورتجلسه‌ای که به امضا رساندند متعهد به پرداخت بدهی خود شدند. میزان این بدهی بیش از هفت میلیارد ریال است. اما از آن زمان تاکنون با وجود تمام پیگیری‌ها، مدیریت روزنامه وطن امروز از پرداخت بدهی‌ها خودداری می‌کند. امتناع گرداندگان «وطن امروز» از این بدهی با وجود مدارک روشن و آشکار باعث ارجاع پرونده به مراجع ذیصلاح شد و باز هم با وجود تأیید مدارک و ادعای مؤسسه ایران، هنوز مسئولان «وطن امروز» حاضر به پرداخت این بدهی نیستند.

موضوع پنهان کند: «خیلی خوشحالم که طراحی لباس المپیک‌ها به من سپرده شد و این موضوع برای بنده بزرگ‌ترین افتخار است. قطعاً از این فرصت پیش آمده نهایت بهره‌ر می‌برم و از کمیته ملی المپیک تشکر می‌کنم که این فرصت را به بنده داد و طراحی لباس المپیک‌ها را به من سپرد.» او در خصوص سؤالی مبنی بر اینکه آیا با زمان محدود موفق به انجام کارها می‌شود؟ چنین پاسخ داد: «زمان کمی در اختیار داریم و موظف هستیم تا در این زمان کم نهایت استفاده را ببریم و شکل‌ترین طرح را برای کاروان در نظر گرفتیم. کارها آغاز شده و به دلیل فرصت کم، شبانه روز کار خواهیم کرد تا در زمان مقرر لباس‌ها را تحویل دهیم. از حدود ۶۰ نفری که در روز افتتاحیه برای کاروان ایران رژه خواهند رفت، تنها والیبالی‌ها نیستند. تیم ملی والیبال به برزیل اعزام شده به این دلیل دسترسی به ورزشکاران این رشته وجود ندارد اما از خانواده‌هایشان خواسته‌ایم همکاری لازم را داشته باشند و سایز لباس‌های ورزشکاران را برابریمان بفرستند یا کت و شلوار از آنها را به دستمان برسانند و از این طریق لباس والیبالیست‌ها را نیز آماده کنیم.»

صحت‌های طرح جدید

طراح جدید که برندی را در سال ۲۰۰۸ در کشور انگلستان به ثبت جهانی رسانده است، در حالی که بعد از ظهر دیروز ساعات شلوغ و پرشغله‌ای برای اندازه‌گیری اعضا پشت سر می‌گذاشت، در گفت‌وگو با خبرنگار «ایران» نتوانست خوشحالی‌اش را از این

اعتراض‌ها، طراحی پیشین را بایگانی کرد

گزینه‌های جدید برای لباس المپیک‌ها

مهدی ملکی

موضوعی که در روزهای گذشته تبدیل به دغدغه‌های بزرگ و شاید بتوان گفت «ملی» شده بود، دیروز ختم به خیر شد. تغییر طرح لباس کاروان ایران برای المپیک ریو نهایی و به تصویب مسئولان ورزش رسید و بلافاصله طرح جدید کار خود را برای اندازه‌گیری آغاز کرد. در واقع موج انتقادات گسترده مردم، ورزشکاران و چهره‌های شاخص ورزشی و هنری، ۷۲ ساعته تأثیر مثبت خود را عیان کرد.

پس از آنکه چند روز پیش در مراسمی از البسه کاروان ورزش ایران در سی و یکمین دوره بازی‌های المپیک رونمایی شد، لباسی که قرار بود در مراسم رژه برتن ورزشکاران باشد، با انتقادات زیادی همراه شد. این لباس‌ها که کت و شلوار برای مردان و مانو برای زنان در نظر گرفته شده بود، هم طراحی نامناسبی داشت و هم در رنگ‌بندی و «است» کردن مشکلات زیادی داشت. به همین خاطر به فاصله کوتاهی از برگزاری این مراسم انتقادات پرشماری از مسئولان کمیته ملی المپیک مطرح شد و این کمیته هم با انتشار بیانیه‌ای به انتقادات پاسخ داد و اعلام کرد بزودی در این تصمیم تجدید نظر خواهد کرد و لباس‌های جدیدی را برای کاروان ایران در نظر خواهد گرفت.

از اصلاح لباس‌های قبلی تا تغییر کلی

موج اعتراضات و انتقادات، کمیته ملی المپیک را به تکاپو انداخت و تصمیم اولیه جزیزی از اصلاح و

بنک قرض‌انداز ایران

آگهی مزایده فروش املاک و مستغلات بانک

قرض الحسنه مهر ایران

لطف‌هاست کسب اطلاعات بیشتر به سایت بانک به نشانی

www.qmb.ir

مر اجعه فرم‌باید.

جمهوری اسلامی ایران
 وزارت امور اقتصاد و دارایی
 سازمان تنظیم مقررات و خدمات مالی

آگهی مزایده سراسری

املاک و مستغلات شماره ۱۰۵۷

هرج در صفحه ۲۱

۵/۳